
                    Mietków, dnia 17 lipca 2023 r. 

   

Nr postępowania: BD.271.5.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym opartym na 

wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) (dalej: PZP), pod nazwą: 

,, BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGOW MIETKOWIE – ETAP I” 
 
 
 

GMINA MIETKÓW, ul. Kolejowa 35, 55-081 Mietków (dalej: Zamawiający), w oparciu o treść art. 222 

ust. 5 PZP, przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj.: do dnia 17 lipca 2023 r., do godz. 10:00 zostały złożone cztery 

oferty. Wykonawcy, którzy złożyli oferty to:  

 

1) PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE SAWREM SP. Z O. O. SP. K, ul. Grota Roweckiego 

115B, 52-232 Wrocław NIP 899 282 30 67  

 

Cen brutto oferty: 6 498 136,13 PLN  

(słownie: sześć milionów czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto trzydzieści sześć i 

13/100) 

 

2) TURPIS SP. Z O. O. SP. K.,  ul. Pigwowa 2/B9, 52-210 Wrocław NIP 894 305 44 04  

Cena brutto oferty: 5 891 946,00 zł  
(słownie: pięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset czterdzieści sześć 
00/100) 

 

3) LK INWEST SP. Z O. O.,  ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław NIP 915 179 77 51 

Cena brutto oferty: 6 989 130,60 zł  
(słownie: sześć milionów dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści i 60/100) 
 
 

4) PAGMA-BUD SP. Z O. O.,  ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź NIP 725 229 12 65 

Cena brutto oferty: 5 778 127,59 zł  
(słownie: pięć milionów siedemset siedemdziesiąt osiem tysięcy sto dwadzieścia siedem                            
i 59/100) 

 

 

    Kierownik Zamawiającego - Wójt Gminy Mietków 
 

Adam Kozarowicz 

 


